
23.10.2019

1/4

Ogłoszenie nr 510226740-N-2019 z dnia 23-10-2019 r.

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne "SuPeKom" Sp. z o.o.: Dostawa oleju napędowego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 602200-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne "SuPeKom" Sp. z o.o., Krajowy numer
identyfikacyjny 97792265100000, ul. Poznańska  18, 66-100  Sulechów, woj. lubuskie, państwo
Polska, tel. 68 3852407 w. 49, e-mail przetargi@supekom.pl, faks 68 3852370. 
Adres strony internetowej (url): supekom.bip.sulechow.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Spółka z o.o. ze 100% udziałem Gminy Sulechów

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa oleju napędowego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
350.WOiZ.19.09.2019.ON

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego do pojazdów i sprzętu
Sulechowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego „SuPeKom” Sp. z o. o. w Sulechowie w
szacunkowej ilości na rok 2020 ok. 58 100 litrów. Zapotrzebowanie na zamówiony olej
napędowy może ulec zmianie (zmniejszeniu lub zwiększeniu) w zależności od bieżących potrzeb
Zamawiającego w czasie trwania umowy, jednakże ostateczna kwota wynagrodzenia nie może
przekroczyć ogólnej wartości przedmiotu umowy. Ilość dostarczanego oleju napędowego,
wskazana powyżej, jest ilością orientacyjną, stąd w przypadku ograniczenia przez
Zamawiającego ilości zakupionego oleju napędowego w stosunku do zamówionego, nie będzie
to uznane przez Wykonawcę za odstąpienie od umowy i tym samym Wykonawca nie będzie miał
prawa do dochodzenia od Zamawiającego odszkodowania z tytułu zakupu mniejszej ilości oleju
napędowego. Zamawiający zapewnia, że gwarantowana minimalna ilość zakupionego przez
niego oleju napędowego wyniesie 35 000 litrów, pozostała część szacowanego do zakupu oleju



23.10.2019

2/4

napędowego zostanie zakupiona w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego. 2. Dostawa
oleju napędowego następować będzie przez zatankowanie pojazdów i sprzętu Zamawiającego na
podstawie kart drogowych, ewidencji przebiegu pojazdu lub kart pracy sprzętu, w których
Wykonawca każdorazowo dokona adnotacji o wielkości sprzedaży. W przypadku tankowania
pojazdów i sprzętu oraz poboru paliwa do beczki lub kanistra dostawa paliw musi następować na
podstawie wcześniej dostarczonego, sukcesywnie aktualizowanego, wykazu pracowników
podpisanego przez Zamawiającego. W sytuacjach wyjątkowych Zamawiający zastrzega sobie
możliwość telefonicznego powiadomienia Wykonawcy o upoważnieniu pracownika do pobrania
paliwa. Jednocześnie Zamawiający zobowiązany jest do dostarczenia Wykonawcy nowego
wykazu pracowników upoważnionych do tankowania oleju napędowego. Dopuszczalne jest
również tankowanie pojazdów i sprzętu Zamawiającego przy użyciu elektronicznych kart
paliwowych wystawianych na numer rejestracyjny samochodu lub imię i nazwisko kierowcy lub
nazwę Zamawiającego, z zastrzeżeniem, że każdorazowo wraz z fakturą Wykonawca ma
obowiązek dostarczać dowody wydania paliwa w formie wydruku z systemu obsługującego
karty paliwowe na stacjach paliw. Uwaga: Zamawiający zastrzega, że stacje paliw na których
odbywać się będzie tankowanie pojazdów i sprzętu Zamawiającego nie mogą znajdować się w
odległości większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego (ul. Poznańska 18, 66-100 Sulechów).
3. Wyszczególniony w pkt. 3.1 SIWZ olej napędowy musi odpowiadać standardom określonym
w obowiązujących normach (rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015
roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych - tekst jednolity: Dz. U. z 2015, poz.
1680). 4. Olej napędowy musi być zgodny z normą ON /PN-EN 590, tj. być przeznaczony do
stosowania w silnikach typu samochodowego o zapłonie samoczynnym (Diesla). 5. Jeżeli
Zamawiający stwierdzi, że zła jakość oleju napędowego była przyczyną awarii lub zniszczenia
części, urządzeń - Wykonawca zobowiązany będzie do pokrycia strat, jakie z tego tytułu poniesie
Zamawiający. W takim przypadku przeprowadzona zostanie następująca procedura:
Zamawiający pobierze z pojazdu lub sprzętu próbki paliwa do badania w obecności
przedstawiciela Wykonawcy, zobowiązanego do niezwłocznego stawienia się na miejsce poboru
próbek po uprzednim telefonicznym lub pisemnym powiadomieniu o poborze. Pobrane próbki
zostaną zabezpieczone w sposób uzgodniony przez strony (zaplombowane, zabezpieczone taśmą
z podpisami i pieczątkami stron, itp.), a następnie w sposób uzgodniony przez strony przesłane
lub przewiezione do laboratorium w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od dnia ich
pobrania. Jeżeli przedstawiciel Wykonawcy nie pojawi się na miejscu poboru próbek, uzna się,
że Wykonawca wyraża zgodę na pobór próbek bez jego obecności i tym samym, że nie
kwestionuje prawidłowości ich poboru oraz nie kwestionuje identyczności materiału oddanego
do badania, z tym który został pobrany. W przypadku gdy wyniki badań wykażą, że olej
napędowy nie spełnia wymagań określonych przepisami prawa koszty ich wykonania obciążą
Wykonawcę, w przeciwnym wypadku koszty poniesie Zamawiający. W przypadku gdy zostanie
stwierdzone, że olej napędowy nie spełnia wymagań określonych przepisami prawa Wykonawca
będzie zobowiązany do pokrycia strat, jakie Zamawiający poniósł z tytułu awarii lub zniszczenia
części, urządzeń, na co Zamawiający przedstawi odpowiednie kserokopie dowodów księgowych.
W celu potwierdzenia dostarczania przez Wykonawcę odpowiedniej jakości paliwa do pojazdów
i sprzętu Zamawiającego, Zamawiający ma prawo w każdym czasie trwania umowy w obecności
przedstawiciela Wykonawcy dokonać poboru próbek oleju napędowego do badania bezpośrednio
ze stacji paliw, na której odbywa się tankowanie pojazdów i sprzętu. Procedura zabezpieczenia i
oddania próbek do badania przebiegać będzie identycznie jak wyżej opisano. 6. Zamawiający
zastrzega możliwość żądania od Wykonawcy dostarczenia charakterystyk dostarczanego
Zamawiającemu oleju napędowego. 7. Wykonawca będzie prowadził ewidencję wydanego oleju
napędowego na drukach dostarczonych przez Zamawiającego i potwierdzoną pisemnie przez
pobierającego. Dopuszczalne jest również prowadzenie ewidencji przy użyciu elektronicznego
systemu z wykorzystaniem elektronicznych kart paliwowych , pod warunkiem, że wydruki
przygotowane w oparciu o system elektroniczny będą zawierały m.in.: - datę tankowania; -
rodzaj działalności, na którą pobrano paliwo, wg wykazu przekazanego przez Zamawiającego, -
numer rejestracyjny pojazdu, - ilość pobranego oleju napędowego, i będą dostarczane co tydzień
wraz z fakturą wystawioną po realizacji zamówienia. 8. Wielkość i termin tankowania pojazdów
i sprzętu Zamawiającego wynikać będzie z jednostronnych dyspozycji Zamawiającego. 9.
Wykonawca, po przekroczeniu przez Zamawiającego kwoty zakupu oleju napędowego, w



23.10.2019

3/4

wysokości 190’000,00 zł netto, zobowiązany jest do codziennego przesyłania drogą mailową lub
telefoniczną, informacji dotyczącej ilości i wartości, wydanego pracownikom Zamawiającego w
danym dniu, oleju napędowego. 10. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia ciągłości
realizacji zamówienia w inny sposób (np. na innej stacji paliw), w sytuacji, gdy nie będzie mógł
świadczyć dostaw, z zastrzeżeniem, że w takiej sytuacji koszt realizacji zamówienia nie ulegnie
zwiększeniu, a zastępcza stacja paliw nie będzie znajdować się w odległości większej niż 5 km
od siedziby Zamawiającego. 11. W sytuacji, kiedy Wykonawca nie będzie mógł realizować
dostaw i nie wskaże innej stacji paliw, ani innego sposobu realizacji zamówienia w terminie max.
do 3h od momentu zaistnienia okoliczności uniemożliwiających realizację dostaw, Zamawiający
sam dokona wyboru zastępczej stacji paliw, z zastrzeżeniem że nie będzie się ona znajdować w
odległości większej niż 5km od siedziby Zamawiającego. Koszty tankowania na zastępczej stacji
paliw pozostaną zgodne z warunkami zawartymi w umowie i nie będą mogły ulec zwiększeniu.
W przypadku wyższej ceny ON na zastępczej stacji paliw, różnicą kosztów tankowania między
ceną dnia na zastępczej stacji paliw, a ceną określoną w umowie, Zamawiający obciąży
Wykonawcę umownego. 12. Rozliczenie za przedmiot dostawy odbywać się będzie na podstawie
cen hurtowych oleju napędowego, publikowanych na stronie internetowej producenta, z dnia
zakupu powiększonych o stałą marżę Wykonawcy, zaoferowaną w ofercie przetargowej. W
przypadku, gdy w dniu zakupu oleju napędowego nie zostaną opublikowane ceny hurtowe oleju
napędowego na stronie internetowej producenta, wówczas rozliczenie za przedmiot dostawy
odbywać się będzie na podstawie ceny hurtowej oleju napędowego opublikowanej na stronie
internetowej producenta z ostatniego dnia - w którym opublikowano ceny - przed dokonaniem
zakupu. 13. Wykonawca zobowiązany jest do wystawiania faktur nie rzadziej niż raz w tygodniu,
po realizacji zamówienia, z wyszczególnieniem ilości sprzedanego oleju napędowego, daty
sprzedaży oraz ceny producenta powiększonej o stałą marżę Wykonawcy. Dodatkowo do każdej
wystawionej faktury Wykonawca dołączy wydruk z cenami ze strony internetowej producenta
potwierdzający zmianę cen. 14. Każdy Wykonawca zobowiązany jest do podania w formularzu
ofertowym nazwy Koncernu Naftowego, którego paliwa będzie dostarczał Zamawiającemu. W
przypadku zmiany, w trakcie trwania umowy Koncernu Naftowego, od którego paliwa będą
dostarczane Zamawiającemu, Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, pisemnie powiadomić
o tym fakcie Zamawiającego, przy czym zmiany te nie mogą być częstsze niż raz w miesiącu. Do
powiadomienia o zmianie Koncernu Naftowego Wykonawca załączy stosowne dokumenty
potwierdzające powyższy fakt.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09134100-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 261276.60 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH



23.10.2019

4/4

Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Transportu Wiejskiego 
Email wykonawcy: stw@stws.pl 
Adres pocztowy: Brzezie k/Sulechowa, ul. Poligonowa 3 
Kod pocztowy: 66-100 
Miejscowość: Sulechów 
Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 292283.67 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 292283.67 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 293712.93 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


